B

INFOTEP

No.

10

11

NOMBRES Y APELLIDOS

MARINO RODRIGUEZ PERDOMO

ODELIS ARLES MATOS FLORES

LUIS MANUEL RODRIGUEZ ACOSTA

VALERIO DE LA ROSA DE LA ROSA

SANTO ERNESTO CARMONA HERNANDEZ

DIOGENES JOSE TEJADA OVALLES

DOMINGO REYES BOCIO

ISVELIA TERESITA PAULUS DE JESUS

ANGEL SALVADOR MEDINA

ANA ROBERTA LOPEZ VASQUEZ

BIENVENIDO HUGO PEREZ GARCIA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DEL PERSONAL TEMPORERO
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE, 2020

DEPARTAMENTO

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

CARGO

ASISTENTE DE TALLERES MOVILES

ASESOR

ASESOR

COORD. NACIONAL DE TALLERES
MOVILES

MENSAJERO INTERNO

MENSAJERO INTERNO

MENSAJERO INTERNO

AUXILIAR DE PROTOCOLO Y
CEREMONIALES

AUXILIAR DE COMUNICACION

MERCADOLOGO

ESPECIALISTA

VIGENCIA CONTRATO

FECHA DE

INICIO

21/9/2020

21/8/2020

21/8/2020

1/10/2020

6/7/2020

24/8/2020

15/10/2020

15/10/2020

16/9/2020

28/9/2020

24/8/2020

FECHA DE

TERMINO

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

SALARIO
DOP

90,000.00

150,000.00

175,000.00

120,000.00

15,680.00

18,973.00

18,973.00

31,360.00

30,000.00

61,000.00

125,000.00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

GISSELLE CAROLINA CRUZ MUNOZ

AMANDA DEL CARMEN CURIEL OVALLES

GABRIELA AIMEE FERNANDEZ PANIAGUA

CAMILA CONTRERAS MINAYA

MICHELLE VENECIA SIGARAN SOTO

DANILDA HERNANDEZ ORTEGA

ZUNILDA ANTONIA JAQUEZ LIRIANO

BERLY PAMELA GARCIA NUNEZ

ADHILYS CABRAL CASTRO

LUIS SILVESTRE SANTAMARIA PEREZ

TOMAS DANILO CAMILO ACEVEDO

MELINA NICOLE SAEZ GARCIA

MELANIA LARA DE PERALTA

MAYERLING MARIA SANTANA SANCHEZ

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES
Y MERCADEO

GERENCIA DE RECURSOS
EXTERNOS Y RELACIONES
INTERNACIONALES
GERENCIA DE RECURSOS
EXTERNOS Y RELACIONES
INTERNACIONALES

CONSULTORIA JURIDICA

CONSULTORIA JURIDICA

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

ASISTENTE DE EVENTOS

PERIODISTA

MERCADOLOGO

MERCADOLOGO

ESPECIALISTA

TECNICO DE RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES

ASESOR

ESPECIALISTA

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

ASISTENTE GERENCIA GESTION DE
LA CALIDAD

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

RECEPCIONISTA

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

8/9/2020

5/11/2020

15/10/2020

10/11/2020

15/9/2020

29/10/2020

24/8/2020

23/9/2020

1/7/2020

21/9/2020

16/9/2020

1/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

35,840.00

67,760.00

75,000.00

61,600.00

90,000.00

61,600.00

75,000.00

125,000.00

15,680.00

18,032.00

115,000.00

18,032.00

18,032.00

18,032.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

JENSEL ALBERTO RIVERA MARTINEZ

BRENDALIS REYES VELEZ

JORGE ANTONIO TONOS CARRASCO

TAGACHICHAHANNY TAVERAS VILLAR

CRISTIAN HERIBERTO GALAN DURAN

WILSON TINEO MARTINEZ

BIENVENIDO ANTONIO LARA TEJEDA

FERNANDO VARELA RAMIREZ

JORGE ALBERTO RUIZ LOPEZ

KEILA MORILLO MONTERO

ROSANNA ARGELIA SOLIS

SILFREDO ANTONIO BEATO MARTINEZ

RAMON DILONES RONDON POLANCO

ROBERTO ANTIGUA RAMOS

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE ADMINISTRACION Y

FINANZAS

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

ASISTENTE ADMINISTRATIVO-
FINANCIERO

CONSERJE

ING. SUPERVISOR DE OBRAS

AUXILIAR DE SERVICIOS
GENERALES

SEGURIDAD DE LA DIRECCION
GENERAL

CHOFER

ENC. UNIDAD MANTENIMIENTO Y

EDIFICACIONES

CONSERIJE

CONSERIJE

SEGURIDAD DE LA DIRECCION
GENERAL

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

15/10/2020

15/10/2020

28/9/2020

5/11/2020

5/10/2020

29/6/2020

24/8/2020

24/8/2020

21/9/2020

1/10/2020

12/10/2020

12/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

18,000.00

18,032.00

75,000.00

18,032.00

70,000.00

33,600.00

40,000.00

25,000.00

84,000.00

18,032.00

18,032.00

30,000.00

19,318.00

19,318.00



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

SAMUEL PAULINO FELIZ

JOSE RAMON SANTOS CARABALLO

BUENAVENTURA BUENO MORILLO

MARTHA DEL ROSARIO DE SANTOS

DIONI MASSUEL DE LOS SANTOS PEREZ

FELIPE DAVID BIDO PARRA

PLINIO DE OLEO MONTERO

YOMEL SILVERIO SANTANA

VICTOR RAFAEL MERCEDES SANTANA

VIANESKA RICARDA GREEN FELIZ

KATIA ELIZABETH MOREL CARABALLO

YOLAIDA ISABEL MARTINEZ PINA

ANGIE CAROLINA DE LA CRUZ ABREU

LUIS MIGUEL PEREZ MARTE

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPTO INGRESOS INTERNOS

DEPTO INGRESOS INTERNOS

DEPTO INGRESOS INTERNOS

DEPTO INGRESOS INTERNOS

UNIDAD PROMOCION INGRESOS

UNIDAD PROMOCION INGRESOS

UNIDAD PROMOCION INGRESOS

UNIDAD PROMOCION INGRESOS

UNIDAD PROMOCION INGRESOS

UNIDAD DE COMPRAS E
INVENTARIOS

DEPTO FINANCIERO

CONSERJE

OFICIAL DE SEGURIDAD

OFICIAL DE SEGURIDAD

ABOGADO INTERNO

AUXILIAR OPERATIVO

ABOGADO INTERNO

ABOGADO INTERNO

AUXILIAR OPERATIVO

PROMOTOR DE INGRESOS

PROMOTOR DE INGRESOS

PROMOTOR DE INGRESOS

PROMOTOR DE INGRESOS

COORDINADOR DE COMPRAS

AUXILIAR DE CONTABILDAD

15/10/2020

5/11/2020

5/11/2020

16/9/2020

17/9/2020

10/11/2020

10/11/2020

28/9/2020

1/10/2020

29/10/2020

2/11/2020

10/11/2020

1/9/2020

15/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

20,000.00

30,000.00

35,000.00

61,600.00

34,000.00

61,000.00

61,600.00

34,496.00

57,120.00

57,120.00

57,120.00

61,000.00

125,000.00

33,600.00



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

ILUMINADA MARIA GARCIA

EMMANUEL MAUPASSANI BLANC PEREZ

CLAUDIA PATRICIA RICHARDSON
CAMPUSANO

YEUDYS ROMAN DICEN DE LOS SANTOS

NELSON ANTONIO ESTEVEZ ESTEVEZ

RAFAEL ALEJANDRO CARIAS GUIZADO

ESTEFANY MAXIEL GOMEZ

DEPTO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

GERENCIA PLANIFICACION
ESTRATEGICA E INTELIGENCIA
INSTITUCIONAL

GERENCIA REGULACION Y
SUPERVISION DE CENTROS

GERENCIA REGULACION Y
SUPERVISION DE CENTROS

DEPTO. ASISTENCIA CENTROS

DEYANIRA CAMPUSANO NUNEZ DE LUNA GCIA APOYO COMPETITIVIDAD

RAMONA CALCARNO JIMENEZ

ROBERTO ADONIS MARTIN FERREYRA

ANDREA TAVERAS CAPELLAN

SONIA YMARIS DEL CARMEN SANCHEZ
VALDEZ

JULIO EDUARDO LUGO GARCIA

RAMON JAVIER CARTAGENA

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA REGIONAL CENTRAL

GERENCIA REGIONAL CENTRAL

CONTADOR REVISOR

ASESOR

ENFERMERA

COORDINADOR DE RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES

ASESOR

ASESOR

TECNICO DE ASISTENCIA A
CENTROS

ASISTENTE

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

COORDINADOR REGIONAL DE
SEGURIDAD

ESPECIALISTA

5/11/2020

24/8/2020

7/9/2020

24/8/2020

25/9/2020

2/11/2020

12/10/2020

5/11/2020

15/9/2020

15/9/2020

15/9/2020

24/8/2020

1/10/2020

15/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

65,000.00

115,000.00

45,000.00

115,000.00

125,000.00

100,000.00

75,000.00

85,000.00

115,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

75,000.00

125,000.00



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

JUAN JOEL GONZALEZ DE LA CRUZ

JOSE LUIS SEGURA ROSSO

RAFAEL MARTIN CRESPO RODRIGUEZ

CARLOS LUIS MADE ARAUJO

TEOFILA TORRES

APOLINAR DE LOS SANTOS CHERI

WANDER SEVERINO FRIAS MONTARNO

LEONICIO ROSSO VARGAS

NANCY MARIBEL CASTILLO DE MEDINA

JESUS ANTONIO CERDA VARGAS

DANGER ALEJANDRO FLORENTINO
MINAYA

CLARA VIRGINIA BINET BALDERA

ISVI MALONE HENRIQUEZ

LUIS CORNELIO DIAZ PENA

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CONSERJE

AUXILIAR OPERATIVO

CHOFER

CONSERJE

CONSERJE

CHOFER

ARCHIVISTA

AUXILIAR DE ALMACEN

SECRETARIA

ASESOR CAPACITACION CENTROS
OPERATIVOS SISTEMAS

ASISTENTE DEL ENCARGADO DE
TALLER

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL |FACILITADOR I

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL |FACILITADOR I

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

ASISTENTE DEL ENCARGADO DE
TALLER

15/6/2020

27/7/2020

28/9/2020

29/9/2020

6/5/2020

1/1/2020

1/1/2020

1/1/2020

10/11/2020

15/7/2020

6/5/2020

1/1/2020

1/1/2020

1/1/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

15,680.00

31,360.00

20,870.00

18,032.00

18,032.00

19,000.00

25,000.00

25,000.00

30,000.00

56,000.00

48,160.00

48,160.00

36,960.00

48,160.00



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

CHRISTOPHER JUNIOR POZO

LEONARDO MARTINEZ BALLENILLA

JEAN CARLOS MILIANO MARTINEZ

OTTO MARCELINO ROSA RUBIO

MIGUEL ANGEL ANDUJAR DE LEON

MARIA VIRGINIA VASQUEZ FABIAN

NEREYDA CONCEPCION PENA

ISMERLI ODETTE MARTINEZ RAMON

JUAN ANTONIO VARGAS

ALEXANDRA JIMENEZ TEJADA

FLAMERY FRANCISCO SANTANA

WALIN RAMIREZ CABRERA

CRISTIAN ESMIL DE JESUS RAMIREZ

ANGELA DEYANIRYS CASTILLO LARA

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

UNIDAD DE REGISTRO,
ESTADISTICAS Y
CERTIFICADOS/CENTRAL
DEPARTAMENTO SERVICIOS DE
APOYO A LA PRODUCTIVIDAD/
CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA SUR

UNIDAD ADMINISTRATIVA SUR

DEPARTAMENTO SERVICIOS DE
APOYO A LA PRODUCTIVIDAD/
SUR

APRENDIZ

APRENDIZ

APRENDIZ

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR DEL CENTRO
TECNOLOGICO

SECRETARIA

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

ASESOR CAPACITACION CENTROS
OPERATIVOS SISTEMAS

VIGILANTE

AUXILIAR DE ALMACEN

SECRETARIA

22/07/2019

22/8/2019

16/12/2019

19/10/2020

29/10/2020

15/10/2020

15/10/2020

26/10/2020

19/10/2020

29/10/2020

26/10/2020

1/1/2020

1/1/2020

1/1/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

14,000.00

14,000.00

14,000.00

31,360.00

31,360.00

45,000.00

24,646.00

31,360.00

30,000.00

31,360.00

56,000.00

15,680.00

15,680.00

22,400.00



DEPARTAMENTO SERVICIOS DE

96 |BIENVENIDO ELIAS FELIZ TORRES APOYO A LA PRODUCTIVIDAD/ ASESOR CAP. EN EMPRESAS 1/1/2020 31/12/2020 56,000.00
SUR
DEPARTAMENTO SERVICIOS DE
97 |PATRICIA INDHIRA CESPEDES SENCION  |APOYO A LA PRODUCTIVIDAD/ ASESOR EMPRESARIAL 1/1/2020 31/12/2020 61,600.00
SUR
98 |MILDRID JOSEFA RAMIREZ MEDRANO DELEGACION OESTE AUXILIAR OPERATIVO 1/1/2020 31/12/2020 31,360.00
99 |[FELIX EMMANUEL JIMENEZ PEREZ OFICINA SATELITE SUR DIGITADOR 1/1/2020 31/12/2020 15,680.00
100 |/ALBERTO JOSE RAMIREZ AGRAMONTE  |OFICINA SATELITE SUR DIGITADOR 1/1/2020 31/12/2020 15,680.00
101  DESOARIS D° AZA CARABALLO GERENCIA REGIONAL NORTE ASESOR 15/9/2020 31/12/2020 | 175,000.00
102 |PELAGIO ROSARIO GERENCIA REGIONAL NORTE ESPECIALISTA 25/9/2020 31/12/2020 | 100,000.00
103 |ANA BERTILIA PEREZ GENAO GERENCIA REGIONAL NORTE ::IC?I-E)ENN;IF DE LA GERENCIA 26/10/2020 31/12/2020 | 125,000.00
104 |CARMELA HERNANDEZ CORDERO DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE |ENFERMERA 1/1/2020 31/12/2020 15,680.00
105 |MARTA BIENVENIDA ROSARIO MORALES | DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE |CAJERA 17/8/2020 31/12/2020 17,920.00
106 |MELISSA MERCEDES MENDEZ CASTILLO DELEGACION NORDESTE PROMOTOR DE INGRESOS 8/10/2020 31/12/2020 57,120.00
107 E/IEIEE'ZA NATHALIA TAVERAS CANAAN DE DELEGACION NORDESTE ASESOR DE COS Y COMUNITARIOS 12/10/2020 31/12/2020 56,000.00
108 |SULENNY ALTAGRACIA VILLAR SOLANO 'DELEGACION NORDESTE AUXILIAR OPERATIVO 29/10/2020 31/12/2020 31,360.00
109 |REBECA MARIA JOSE AGUSTIN DE ABREU GERENCIA REGIONAL ESTE ASESOR DE ADMISION, 15/7/2020 31/12/2020 56,000.00

INFORMACION Y EMPLEO



110

111

112

113

114

115

116

117

118

LUCILEMNY ALCANTARA DE RODRIGUEZ | GERENCIA REGIONAL ESTE

NALLELY ESPERANZA ZORRILLA
MERCEDES

ANDRES ISAIAS BENUA LAFONTAINE

RAMON ANTONIO GARCIA CASTRO

YONEYDA VALDEZ PERALTA

ALBA CAROLINA FERNANDEZ LINARES

MANOLO SANCHEZ BONILLA

ISABEL ESPINAL AQUINO

KARINA SANTANA RIJO

GERENCIA REGIONAL ESTE

GERENCIA REGIONAL ESTE

GERENCIA REGIONAL ESTE

GERENCIA REGIONAL ESTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESTE

ESCUELA DE HOTELERIA,
GASTRONOMIA Y PASTELERIA

ESCUELA DE HOTELERIA,
GASTRONOMIA Y PASTELERIA

ESCUELA DE HOTELERIA,
GASTRONOMIA Y PASTELERIA

ASESOR CAP. EN EMPRESAS

AUXILIAR OPERATIVO

ASESOR DE COS Y COMUNITARIOS

ASISTENTE DE LA GERENCIA
REGIONAL

PROMOTOR DE INGRESOS

AUXILIAR OPERATIVO

CONSERIJE

ASESOR DE COS Y COMUNITARIOS

AUXILIAR OPERATIVO

15/7/2020

13/7/2020

20/7/2020

21/9/2020

29/10/2020

15/10/2020

1/1/2020

15/7/2020

23/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

56,000.00

31,360.00

56,000.00

115,000.00

57,120.00

31,360.00

15,680.00

56,000.00

31,360.00



